Руководителю
Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края

от гражданина РФ   ___________________
____________________________________
____________________________________

                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________,
паспорт___________выдан _________________________________________
         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан, код подразделенин)
__________________________________________________________________
адрес регистрации:__________________________________________________
__________________________________________________________________
адрес места жительства______________________________________________
__________________________________________________________________
контактный телефон_______________ E-mail____________________________
дата рождения______________ место рождения_________________________,
изъявляю желание оказывать Агентству лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края содействие в природоохранной деятельности на добровольной и безвозмездной основе и прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне статуса общественного инспектора Камчатского края  по охране окружающей среды.
Приложения:
· Копия документа, удостоверяющего личность.
· [bookmark: _GoBack]Две фотографии размером 3 x 4 сантиметра.
· Копия документа об образовании и (или) квалификации.
· Согласие на обработку персональных данных.

«____»_____________20___                       _______________(______________)